

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

Budowa wiaduktów na Przybyszewskiego i remont ulicy. Jak idą prace? [ZDJĘCIA Z DRONA]

28.12.2023 15:30 ML

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Łódź buduje Przybyszewskiego. Modernizowana jest ulica, budowane są nowe nowe wiadukty. Sprawdzamy, jak przebiega jedna z większych i ważniejszych inwestycji.



Na zdjęciu trwające prace budowlane na ul. Przybyszewskiego na odcinku od pl. Niepodległości do Grabowej (widok z góry)

Przebudowane zostanie łącznie 2,5 km ul. Przybyszewskiego. Po modernizacji pojedziemy po nowych wiaduktach, cichych torowiskach dostosowanych do niskoemisyjnych tramwajów i równej jezdni. Położone zostaną także nowe chodniki. Zamontowane zostanie nowe oświetlenie uliczne, a wzdłuż ulicy pojawi się dodatkowa zieleń, o której stan będzie dbał automatyczny system nawadniania.

Co się dzieje na placu budowy?

Na ulicy Przybyszewskiego na odcinku od pl Reymonta do ul. Grabowej układane są warstwy nowej nawierzchni chodników oraz zjazdów do posesji. Ustawiane są nowe krawężniki. W najbliższych tygodniach zobaczymy drogowców przy układaniu płyt torowych na odcinku od ul. Grabowej w stronę ul. Praskiej. Ponadto montowana oraz regulowana będzie armatura wodno-kanalizacyjna. Kontynuowany będzie również montaż słupów trakcyjnych oraz trakcyjno-oświetleniowych.

Zakres prac w ulicy Przybyszewskiego na odcinku od pl. Reymonta do ul. Grabowej obejmie całą szerokość pasa drogowego, w tym m.in. przebudowę 800 m jezdni i chodników ze zjazdami, budowę miejsc parkingowych, przebudowę oświetlenia, wymianę słupów, infrastruktury podziemnej poszczególnych gestorów, przebudowę odwodnienia, wykonanie nasadzeń zieleni w postaci drzew oraz krzewów. Do tego doliczyć należy przebudowę całej infrastruktury tramwajowej na tym odcinku – torowej, sieciowej i przystankowej, w tym montaż tablic Informacji Pasażerskiej oraz stylizowanych wiat przystankowych.

Wartość inwestycji w ulicy Przybyszewskiego wraz z budową wiaduktów to ponad 100 mln zł.

Projekt pn. "Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – przebudowa linii tramwajowej w ul. Przybyszewskiego na odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz z budową węzła przesiadkowego i przebudową torowiska od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA.RPLD.03.01.03-10-0001/19 zawartej w dniu 29 lipca 2021 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.





























